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KILDE

PROGRAMMIDEST
LAPSEPÕLV ON AINULT KORD.

Lastefondi tegevdirektor Sirje
Loot vaeb tehtut ja mõtiskleb

tuleviku üle

E 16.05

OOPERIÕHTU. PAUL HINDEMITH 100.

Ettekandele tuleb ooper
"Cardillac"
E 19.00 Klassikaraadios

MAAILMAPILT. Alustame neljast
saatest koosnevat sarja Vene

Föderatsiooni territooriumil

elavatest soomeugrilastest.
Sellel teemal räägib California ja
Tartu Ülikooli professor Rein

Taagepera

T 10.05

PERESAADE. On peresid, kus ei ole

lapsi ja on lapsi, kellel pole õiget
kodu ega vanemaid. Kuidas nad

omavahel kokku saaksid?

Otsesaates on oodatud ka

kuulajate arvamused.

Saate autor on Heidi Tammar

L 9.05

TERVISESAADE. * Miks otsustas

83-aastane Viktor Kangro kõnelda

eestlastele Kanadas levinud

tervislikust elustiilist? * Uut infot

luude hõrenemise ravis.

Toimetaja on Hillar Peets

L 17.10

VALMISTATUD EESTIS. Teame, kui

tähtis on igapäevane leib. Seda

pidas silmas uus saatesari oma

esimese eetritutvustuse valikul.

Saame tuttavaks - AS PERE

LEIB. Tutvustab Reet Made

P 11.15

AHOI! Kuidas elavad teadlased

Mereinstituudis? Mida teeb

teaduslaev "Vironia"? Saatejuht
on Hubert Veidermann

P 21.10

Professor Rein Taagepera ja saatejuht
Riho Västrik on töösse sukeldunud

LÜHIKE VESTLUS
ERICH KRIEGERIGA

KAS OLED ALATI TAHTNUD LAULJAKS SAADA?

Ei ole. Lapsena tahtsin saada indiaanlaseks.

Umbes 9-aastaselt käisin esimest korda kinos, seal

nägin filmi indiaanlastest, kus peaosas oli minu

vaieldamatu lemmik siiamaani Gojko Mitic (muu-
seas, ta on näitlemise kõrval ka tuntud serbia

laulja). Laulupisik oli siiski ilmselt küljes, sest minu

ema on väga hea lauluhäälega ja musikaalne

inimene. Teadlikult hakkasin laulma Reaalkooli

9. klassis - siis tahtsin juba lauljaks saada.

Klassiõed ütlesid ka: Sa näed laulja moodi välja!
KAS POEG ON AVALDANUD SOOVI ISA

JÄLGEDES MINNA?

Poeg saab varsti 10-aastaseks. Ta on küll musi-

kaalne, on ka lauluhääl, kuid ilmselt ma ei ole

suutnud talle veel päris hästi selgeks teha, et ta

võiks seda kuidagi ära kasutada. Ta häbeneb, mina

ka häbenesin selles vanuses. Pojal hakkab õige
muusikategemise aeg vist alles kätte jõudma. Juba

praegu on tõusnud huvi pillide vastu. Kuid ta

tegeleb spordiga ja palju korraga ei jõua. Minu

muusika suhtes on ta küll üsna kriitiline. Viimane

lugu, mille lindistasin ("Südamelt südamele"), ei

meeldinud talle üldse. Ütleb otse, et “101 l laul". Aga
talle meeldib laul "Naised on hullud".

KUIDAS LAULMISEGA PRAEGU LOOD ON?

Laulan meeleldi. Eriti, kui keegi kuulata tahab.

VAIKSEL PUHKUSEL
TUNEESIAS
käisid Haldi Normet ja Ain Saarna

KUIDAS TEKKIS PLAAN SOITA JUST TUNEE-

SIASSE? uudistas Raadiolehe toimetus, kui oli

märganud puhkuselt naasnud pruunijumelist Haldit.

Kõigepealt oli juba ammune unistus sattuda teisele

mandrile. Sama vana oli ahvatlus ära käia mõistatus-

likus Aafrikas ja ehk just araabiapärases Aafrikas

(Aladdini seikluste mõju, mis muud).

H. N. ja A. S. Kartaagos. Taustaks rooma sauna varemed.

MUUSIKALISI
TUNDE

E 21.10

TEATRILOOD. Arutlevad Estonia

Teatri direktor Paul Himma ja Ene

Pilliroog.

T 21.10

"VANEMUISE" KÜLALISSOLISTE.
Eha Pärg.

KOGUPAUK HELIKASSETILE

Šampanjapudeleid on avamas Peeter Sookruus, Mart Ummelas

ja Ain Saarna.

Esmaspäev 13. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Tõnis Tirel, muusika valib Anneli
Ruubel

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Vene ühiskonna püüdlustest käia ajaga
kaasas Vene-Jaapani sõja järgsel
perioodil räägib Tartu Ülikooli dotsent
Villu Tamul.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT. Ülevaade maailma

pressist
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Erich Krieger
11.00 Uudised

11.30 Mark Twain - VARASTATUD
VALGE ELEVANT, I

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 UUDISTAJA
12.45 Laulab Luther Vandross

13.00 Uudised

13.05 NOUANDESAADE

Meditsiiniraamatukogu direktor Milvi
Tedremaa jagab soovitusi eakatele
inimestele. Teda küsitleb Liina Kusma.

13.30 OMA JA EHTNE. "Ukulele" laule

14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD
15.00 Uudised
15.15 Kolmikkontsert. Esinevad Tiiu

Varik, Kalju Terasmaa ja Emil
Laansoo ansambel

16.00 Uudised
16.05 LAPSEPÕLV ON AINULT KORD

Eesti Lastefond loodi 1988. aastal.
Olud on seitsme aasta jooksul palju
muutunud, on muutunud ka laste ja
perede vajadused. Lastefondi tegev-
direktor Sirje Loot vaeb tehtut ja
mõtiskleb tulevikust. Teda usutleb Heidi

Tammar.

16.30 POLKAST VALSINI. Populaarne
koorikontsert

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab lllimar

Ploom

17.30 Laule Anne Veski ja Marju
Läniku esituses

18.00 Uudised

18.05 HEI, MIS SÜDAMEL?
Sinu muredele, kulla koolilaps, püüavad
lahendust leida psühholoog Jane, näit-

leja Andres, koolipoiss Jonatan ja saate-

juht Haldi.

Helista meile saate ajal telefonil

£1 6 410 150. Sinu nimi ja hääl
jäävad vaid meie teada!

18.30 HETK HELIS muusika valib
helilooja Tõnu Kõrvits

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated
21.00 UNEJUTT. Jüri Krjukov loeb

jutu kaotatud suunast

21.10 MUUSIKALINE TUND

TEATRILOOD. Estonia Teatris - olla

või mitte olla? Olla ja alles hoida,
arvavad Estonia Teatri direktor Paul

Himma ja Ene Pilliroog.

aa
a

.00 Uudised. Sport

.18 Laulavad Estonia Teatri solistid

.30 VARASTATUD VALGE

ELEVANT, I (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. Tiit Made stuudio-

külaline on Eino Baskin
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Maie Viilup
E. Grieg - Süit vanas stiilis "Holbergi
aegadest", Norra meloodia keelpilli-
orkestrile (Oslo FSO, M. Jansons),
C. W. Gluck - Avamäng D-duur, Balleti-

süit ooperite teemadel (Leipzigi Raadio

SO, A. F. Guhl).
8.00 W. A. Mozart - Flöödikontsert

G-duur (I. Grafenauer, Academy of Saint

Martinin the Fields, N. Marriner), N. Pa-

ganini - Trio viiulile, tšellole ja kitarrile
D-duur (T. Reimann, T. Velmet, A. Garin).

9.00 C. Debussy - Peegeldused vees,

Pühendus Rameaule (M. Kolk), J. Mas-

senet - Süit "Naapoli stseenid" (Moskva
Raadio SO, F. Mansurov), J. Brahms -

Variatsioonid Haydni teemal (Prantsuse
Raadio SO, M. Janowski).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU
PAUL HINDEMITH - 100. Ooper "Car-

dillac". Esitavad Dietrich Fischer-Dieskau,
Leonard Kirstein, Donald Grobbe, Karl
Christian Kon, Eberhard Katz, Elisabeth

Söderström, Willi Nett, Kölni Raadio Koor

ja Orkester Joseph Keilberthi juhatusel.
20.45 Paul Hindemithi loomingut
22.00 ■ 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

Järg lk. 3

Järg lk. 4

Järg lk. 2



Mitte vähem tähtis polnud soov viibida

kordki elus ligi 3000-aastases Kar-

taagos ja tunda ennast lummatuna

võimsa linnriigi mälestuste keskel...
Kõike eelnimetatut (ja eriti viimast)
võimaldas aga Tuneesia-reis ja meie

silmis oli väikeseks eeliseks seegi, et
võrreldes muu Aafrikaga oli sihtpunkt
suhteliselt lähedal.

MISSUGUSTE SÕIDURIISTADEGA
KOHALE JÕUDSITE JA KUIDAS

REIS KULGES?

Tallinnast laevaga Helsingisse, Helsin-

gist Tuneesia lennukompanii Suhway's
õhulaevaga Monastir’i (sellesse paika
jõudmiseks kulus vaid neli tundi), kust

Kymppi-Matkate bussid viisid kõik

turistid sihtkohta - Tuneesia kuurort-

linna Sousse'i. Reis toimus koostöös
Estonian Holidaysl ja Kymppy-Matkat
OY vahel. Meie hotelli nimi oli Kaiser,
kust võis küllaltki lühikese ajaga jalu-
tada nii randa kui ka kesklinna. Muide -

selle hotelli ümmargune klaaslift näis

olevat üks linnakese vaatamisväärsusi,
kui ta seal oma spetsiaalselt välisseina

ehitatud klaasist kanalis edasi-tagasi
liikus. Nii mõnigi mööduja (küll valda-

valt kohalik), pidas vajalikuks lausa

peatuda, et seda imelooma lähemalt

silmitseda.

LINNAD? INIMESED? KLIIMA?

Iga linna tegi kordumatuks tema vana-

linn - kohapeal MEDINAKS kutsutu.

Oma võimsate, sajandeid kestnud

linnamüüridega (ümmargused sakid

müüride ja tornide servades jätavad
pitsilise mulje) mõjusid ligitõmbavalt,
aastasadu tagasi aga tõenäoliselt hoia-
tavalt...

lidsed tänavad olid kitsad ja käänu-

lised, madalate majade puhul domi-

neeris valge ja helesinine värv. Usku-

matult palju sibas ringi kasse, koer kui

niisugune oli see-eest millegipärast
tõeline haruldus. Nagu see osa vana-

linnastki, kus parasjagu kauplemist ei

toimunud. Oli täiesti omaette elamus
liikuda neil meeletutel bazaaridel,
silmad virvendamas vaipade, keraamika

ja naha tohututest ja mitmevärvilistest

kogustest ning sõõrmetes sadade

erinevate vürtside lõhnad.

Uus linnaosa oli muidugi kontrastiks

oma kõrgete ja tihtilugu kaarjate
hoonetega, valdavateks värvideks ikka

toosama valge ja helesinine. Palju
prantslaste ehitatud maju ja loomulikult
muidki suuri investeeringuid ning mitte

ainult linnades. Tuneesia lakkas ametli-

kult olemast Prantsuse koloonia 1957.

aastal, ent tolle kultuuri, hariduse ja
teaduse olemasolu on loomulikult

tuntav igal sammul ja sealne rahvas
näib seda hindavat.

Mis puutub inimestesse, siis pealinla-
sed erinesid kahtlemata teistest kaas-

maalastest oma suurlinlikuma olemise,
olgu või vabama ja fantaasiarikkama

riietuse poolest. Tunise tänavail võis

suhteliselt harva kohata islamile omas-

tesse suurrättidesse mähitud naisi, kust

paistsid välja vaid tumedad silmad, mis

jälgisid kõiki noid poolpaljaid turiste

omas seletamatu pilguga.

Aga see Vahemere-äärne kliima on

tõenäoliselt just oktoobri lõpus ja
novbembri alguses (sooja 26° kuni

30°) ühele põhjamaalasele eriti armas.

MILLAL SAAB KUULATA SAADET?

Üht-teist, sealhulgas ka muusikat, sai

kuulata juba 8. novembri Raadio-

hommikus, mida juhtis Ain Saarna ja
ka üks osa saatest "Risti-rästi ümber

ilma", mis on kavas 21. novembril,
saab olema pühendatud meie Tuneesia-

reisile.

PERSONA
16. novembril kell 23.10 vastab Vikerraadio saates PERSONA

kuulajate saadetud küsimustele südamekirurg TOOMAS SULLING.

Saadet juhib Marje Lenk.

Saate sponsor on EESTI LOTO.

Teisipäev 14. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Toomas Kelt
9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Oleme Eestis ikka kõnelnud, et 50-aas-

tase okupatsiooni üks väheseid positiiv-
seid järelmeid on meie looduse suhte-
line puutumatus. Millise pärandi jättis
Nõukogude aeg Moldova loodusele?

Sealseid probleeme ja lahendus-

võimalusi tutvustavad Eesti Metsa-

instituudi kfoduskaitse uurimiskeskuse

vanemteadur Ülle Kukk ja metsa-

kasvatuse-üurimiskeskuse juhataja Ülo
Tamm.Saate teeb Toomas Jüriado.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Soomeugrilaste suhetest Vene kesk-

valitsusega ning meie hõimuvendade

positsioonist maailma "mõjukate" silmis

räägib professor Rein Taagepera.
Saatejuht on Riho Västrik.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios
on Andres Hion

11.00 Uudised
-11.30 VARASTATUD VALGE

ELEVANT, II

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Esineb ansambel "Simply Red"

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Kodutarkusi

jagab Aili Kogerman
13.30 OMA JA EHTNE. Prantsuse

rahvalaule Nana Mouskourilt

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 DŽÄSS SAJANDI PEEGLIS

Arhailine bluus. Saate autor on Valter

Ojakäär.
16.00 Uudised

16.05 MIDA NÄITAB PIHLA
NÄIDISTALU
Hiiumaal turiste teenindav Pihla talu on

Kolmapäev 15. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Toomas Jüriado
9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Eesti loovintelligentsi tegutsemisruum
70. aastatel. Kultuuriteoreetik Aili

Aarelaid jätkab tänavu läbi viidud Eesti -

USA ühisuurimuse tulemuste tutvus-

tamist.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Arvude sümboolikast Johannese Ilmutus-

raamatus räägivad Peeter Roosimaa ja
Andres Jõgar. Toimetaja on Terje
Soots.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Tiina Kuningas
11.00 Uudised

11.30 Mark Twain - JALGRATTA

TALTSUTUS

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 UUDISTAJA

12.45 Laulab Bonnie Tyler
13.00 Uudised

13.05 KEELEKÕRV
Tiiu Erelt jätkab möödunud kolma-

Neljapäev 16. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Toivo Aare, muusika valib Heli Pikk

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Puhhi-raamat kui kultuurinähtus. Saate

autor on Martin Viirand

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

MÕTE, TEGU, MUUTUMINE... Väärtus-

hinnanguid kandvate mõistete sisust ja
seostest 20. sajandi lõpul räägib teatri-

ajaloolane Lea Tormis.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Silja Vahuri

11.00 Uudised
11.30 Mark Twain - 1 000 000-

NAELANE PANGATÄHT, I
12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Muusikat ansamblilt

"Wet Wet Wet"

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Oleme vist kõik näinud ehitistesse

tekkinud pragusid. Marja poe õnnetus

elavdas meie suhtumist ehitusvigadesse,

olnud sedavõrd tubli, et rahvusvahelise
ökoturismi projekti "Ökosaared" juhid
arvasid ta kogu projekti näidistaluks.

Paraku on edukal turismitalul ka
probleeme. Pihla talu näite taustal

kõneleme "Ökosaarte" projektist üldi-

semalt ja tutvustame selle projekti
raames Hiiumaal kavandatavat "Rohe-

list märki". Saate teeb Toomas Jüriado.
16.30 KODUSED HELID. Eesti

muusikaga on stuudios Mati Märtin
* Juhatab Heino Kaljuste. * Anatoli

Garšneki muusikat.

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Anne Jundas

17.30 Muusikat ansamblilt "Fix"

18.00 Uudised

18.05 SEKELDUSED PÄRAST KUUT

Kaksik ja Kolmik kohtuvad 10-aastase

Maritiga. Mida nad üheskoos ette

võtavad, kuulete saates.

18.30 HETK HELIS muusika valib

Tõnu Kõrvits
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated
21.00 UNEJUTT. Toomas Lõhmuste

loeb jutud "Kaks hommikut" ja
"Miks sa hüppad, külm?"

21.10 MUUSIKALINE TUND

"VANEMUISE" KÜLALISSOLISTE. Eha

Pärg W. A. Mozarti koomilises ooperis
"Haaremirööv". Saate autor on Priit
Põiklik.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Musitseerivad vanemuislased

22.30 VARASTATUD VALGE
ELEVANT, II (kordus)

Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖMOSAIIK

liri vaimu mitu tahku. Saate koostab
Martin Viirand.

0.00 Uudised

päeval pooleli jäänud juttu. Kuulajate
küsimusi vahendab Mari Tarand.

13.20 PÕHJAMAADE RAHVA-
MUUSIKAT tutvustab Ain Sarv

14.00 Uudised

14.05 NIHKUV VAATEPUNKT

15.00 Uudised
15.15 SILLERDAVAD KLAHVID

Akordionimuusikat Henn Rebase valikul.

16.00 Uudised

16.05 HARIDUS JA ELU. Värskemaid
hariduselu uudiseid vahendab Tiia

Palmaru
16.30 PROMENAADIKONTSERT!

toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Toomas Kelt

17.30 Laulab Jaak Joala

18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...

Narkootikum - meeltemürk või elu-

vürts? Saate teeb Gerly Tinn.

18.30 HETK HELIS muusika valib

Tõnu Kõrvits
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

kuid nagu kinnitab Ehituse Teadusliku

Uurimise Instituudi direktor Viljar
Hämalane, on ükskõiksust ja hooletust

hoonete valdajate poolt uskumatult

palju. Mida teha, kuhu pöörduda, palju
konsultatsioon maksab jms. püüab
selgitada Toivo Makk.

13.30 OMA JA EHTNE. Laule

Eestimaast

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 SAJA MAA MUUSIKA. Prantsuse

muusikast teeb valiku Märt Treier

16.00 Uudised

16.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toivo Makk

16.30 KLASSIKAKONTSERT. Fryderyk
Chopini prelüüde Ivan Moraveci

esituses

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Kaljo
Jaagura

17.30 Laulavad Margot Kiis ja Reet
Kromel

18.00 Uudised

18.05 KIIKERKAVA

Telefonimäng mahlasõpradele hakkab

lõpusirgele jõudma. Külastame madude

maja ja räägime nädalasündmustest

ning liiklusest.

KLASSIKARAADIO

7.00 • 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Kersti Inno

W. A. Mozart - Haydni kvartett (Salzburg
Mozarteum Quartett), L. Boccherini -

Madriidi öömuusika (Leedu Kammer-

orkester, S. Sondeckis), J. B. Ardente -

Veneetsia karneval (T. Dokšitser, NSVL

Kaitseministeeriumi Orkester, A. Maitsev).
8.00 A. Borodin - Hispaania serenaad

(J. Altman, R. Branovskaja), A Glazunov -

Hispaania serenaad (A. Vectomov,
V. Vectomov), H. Berlioz - Rooma

karneval (World Philharmonia Orchestra,
L. Maazel), F. Kreisler - Viini kapriis
(E. Ysaye, C. Decreuse), Väike Viini

marss (L. Kogan, N. Kogan), A. Lortzing -

Laulukool ooperist "Tsaar ja puusepp 1'
(R. Süss, Berliini Raadio Koor ja SO

H. Rögner), F. Chopin - Krakovjakk
(0.

v
Jablonskaja, Moskva Raadio SO,

M. Šostakovitš).
9.00 S. Prokofjev - Sügishaldja variat-

sioonid balletist "Tuhkatriinu", Kolm

fragmenti balletist "Kivilill" (Moskva Suure

Teatri Orkester, G. Roždestvenski),
R. Strauss - Ave Maria ("Dardedze",
A. Kalejs), L. van Beethoven - Fantaasia

klaverile, koorile ja orkestrile op. 80

(P. Rösel, Leipzigi Raadio Koor, Dresdeni

FO, H. Kegel).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OSARIIKIDE MUUSIKA, 111. Märt

Treieri saade ameerika nüüdis-

muusikast

20.20 Leos Janaceki kammerloomingut
esitab ansambel "Villa Musica"

21.00 NYYD-MUUSIKA

23. novembril algava muusikafestivali

NYYD 95 külalistest annab ülevaate Tiit

Kusnets.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

21.00 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb jutu
"Värv meduuside ja palju muu

jaoks"
21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

Muljeid Tampere Jazz Happening'\\{
jagavad Anne Erm ja Immo Mihkelson.

22.00 Uudised. Sport
22.30 JALGRATTA TALTSUTUS

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

UNPLUGGED - OTSE. Tamur Tohveri

kuuldemängu esietendus.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Avo Hirvesoo

A. Hatšaturjan - Valss süidist M. Lermon-

tovi draamale "Maskeraad" (Moskva
RFSO, A. Hatšaturjan), N. Halmamedov -

Rõõmus pidu (Moskva RFSO, K. Abdul-

lajev), J. Koha - Tööpäeva algus balletist

“Kaubamaja" (ERSO, N. Järvi), M. Hart-

wig - Ungari capriccio (Saksa Raadio

Orkester, R. Schellenberg), V. Hausmann -

Süit poola tantsudest (Musica Antiqua),
J. Haydn - Rondo ä la Ungaree (E. Vir-

saladze, orkester, L. Markiz), L. Hassler -

18.30 HETK HELIS muusika valib

Tõnu Kõrvits
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Saatekavateade. Teated

20.45 Sport. Korvpallireportaaž:
Saksamaa - Eesti. EM valikmäng
Hagenis

21.00 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb
muinasjutu "Kuues aastaaeg"

21.10 MUUSIKALINE TUND

APPASSIONATA. Niisugust pealkirja
kannab Alfred Amende romaan Ludwig
van Beethovenist. Kirjanik väidab, et

kõik sündmused selles vastavad tõele

ja on kontrollitud. Salme Lauren-Vaag
on valinud ja tõlkinud teosest katken-

deid, ja nüüd, helilooja 125. sünniaasta-

päeva eel, kuulame neid vaheldumisi
Beethoveni muusikaga.

21.40 Korvpallireportaaž jätkub
22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

22.30 1 000 000-NAELANE
PANGATÄHT, I (kordus)

Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

PERSONA. Kuulajate saadetud küsi-

Kolm intradat XVI - XVII sajandist (Musica
Antiqua).
8.00 H. Kareva - Molto vivace Kvintetist

(I. Rannap, H. Altrov, K. Kauksi, I. Juul,
H. Tauk), A. Karindi - Finaal Triost

(H. Altrov, J. Sepp, R. Gerretz), J. Koha -

Allegro Klaverikontserdist nr. 1 (V. Žukov,
ERSO, N. Järvi), C. Kreek - Armastuslaul

XIII sajandist (ERSO, A. Volmer),
A. Lemba - Neidude koor ooperist
"Lembitu tütar" (ER Koori naisrühm,
kontsertorkester, P. Mägi), Gavott ja
Pajupill Väikesest süidist (J. Tamme

nimeline Kvintett), Allego moderato

Klaverikontserdist nr. 1 (M. Reimann,
ERSO, N. Järvi).

9.00 E. Tubin - Kosjasõidu laulud (A. Kit-

task, ERSO, T. Virkhaus), V. Kapp -

Aariaid ja duette ooperist "Lembitu"

(H. Miilberg, S. ja V. Puura, M. Palm,
U. Tauts), Põhjarannik (A. Sarapuu,
RAM, 0. Oja).

18.30 “Ameerika Hääl"

19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM

Salvestis Prantsuse Raadio Sümfoonia-

mustele vastab südamekirurg Toomas

Sulling. Saadet juhib Marje Lenk.

O. Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Anne Erm

P. Hall - Verlaine i süit, Süit muusikast

näidendile "Julius Caesar" (Norra Raadio

Orkester, C. Eggen), J. S. Bach -

Aariaid kantaatidest nr. 4 ja 8 (K. Battle,
I. Perlman, St. Luke’i Orkester, J. Nelson),
J. S. Bach - Aaria Orkestrisüidist nr. 3,
Badinerie Orkestrisüidist nr. 2 (G. von

Bahr, Stockholmi Kammeransambel,
Stockholmi Rahvusmuuseumi Kammer-

orkester, C. Genetay).
8.00 G. F. Händel - Concerto grosso

op. 6 nr. 1 G-duur (Amsterdam Händel

Players, P. Stratford), Aaria "Dixit

Dominus est" (A. S. von Otter ja Drott-

ningholmi Barokkansambel), G. P. Tele-

mann - 111 ja IV osa Topeltkontserdist
B-duur (C. Pehrsson, D. Laurin, Drotting-
holmi Barokkansambel), A. Vivaldi -

Largo Lautokontserdist D-duur (J. Lind-

berg, Drottningholmi Barokkansambel),
E. Chabrier - Pidulik polonees, M. Glinka -

Valss-fantaasia, G. Bolzoni - Menuett,
A. Dvorak - Humoresk (Detroidi SO,
N. Järvi).
9.00 G. Rossini - Isabella aaria ooperist

orkestri kontserdilt 15. aprillil 1994.

Juhatab Marek Janowski. Kavas Frank

Martini "Jedermanni kuus monoloogi"
(solist Monte Pederson) ja Anton Bruck-

neri Suur missa f-moll (solistid Pamela

Coburn, Jadwiga Rappe, Mare Clear ja
Monte Pederson, kaastegev Prantsuse

Raadio Koor).
20.40 Edvard Griegi Tšellosonaadi

op. 36 a-moll esitavad Aage Kvalbein

ja Jens Harald Bratlie, Keelpillikvarteti

op. 27 g-moll mängib Norra Keelpilli-
kvartett

22.00 ■ 23.00 “Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

"Itaallanna Alžiiris" (C. Bartoli), G. Bizet -

Carmeni aaria ooperist "Carmen" (T. Tro-

yanos), P. Tšaikovski - Süit nr. 2 (NSVL
RASO, J. Svetlanov).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 MAAILMA MUUSIKALISED

PEALINNAD - PARIIS

Ülekanne Estonia Kontserdisaalist. Maurice

Ravel - Klaverikontsert D-duur (vasakule
käele), Valss. Wolfgang Amadeus Mozart -

Sümfoonia D-duur K 297 "Pariis". Claude

Debussy - Fauni pärastlõuna. ERSO-t

juhatab Daniel Schweizer (Šveits), klaveril

Ralf Taal. Ülekande toimetaja on Kersti

Inno.

21.00 Klassikakontsert eesti kammer-

ansamblitelt

Wolfgang Amadeus Mozart - Kvintett

Es-duur K 407. Bernhard-Hendrik Crusell -

Kvartett nr. 1 op. 2. Claude Debussy -

Sonaat flöödile, vioolale, harfile.

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 ■ 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles
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MIS TOI KÕRGHARIDUSEGA

MUUSIKU TÖÖLE RIIGIRAADIOSSE?

See, et Riigiraadio on kõige parem
raadio. Ta peegeldab kõige adekvaat-
semalt elu ning pakub midagi ka

hingele ja südamele. Ükski teine

raadiojaam meil Eestis ei ole kohus-

tatud inimesele tähelepanu pöörama.
Riigiraadio on kohustatud.

MILLES SINU TÖÖ SIIN SEISNEB?

Olen muusikatoimetaja. Teen ka ise

mõningaid saateid. Endiselt olen tegev
Muusikatoas, millega ma raadios ka

alustasin. Muusikatoal läheb nüüd

kolmas aasta, kuid ametlikult, paberite
järgi, olen Eesti Raadio leival selle

aasta juunikuust. Umbes kord või kaks

kuus teen ka Hommikupalsamit. Selle

saate tegijaiks on aga enamasti ini-

mesed, kellele raadiotöö on vaid hobi.

Nad ei tee saadet raadiotoimetaja
seisukohalt, vaid näitavad pigem oma

nägemust. Need on Alo Mattiisen,
Eero Raun, Jaak Johanson jt.
MILLIST MUUSIKAT ISE

ARMASTAD?

Mulle meeldib meloodiline muusika.
Viimasel ajal on aina rohkem meel-

dima hakanud ka kantrimuusika. Aga
eesti kantri mulle ei meeldi. Liiga palju
on "laadakultuuri". Võib-olla annaks

andeks "Kukerpillidele", nemad on oma

vallas parimad Eestis. Aga üldiselt

puhuvad eesti muusikas minu arvates

head tuuled. Mõni ütleb küll, et miks

Sina ajaga kaasa ei lähe. Ma ei tea -

lähen omal moel. Tegelikult - nagu
poja pealt näen - on juba lastel välja-
kujunenud maitse ning nad on võime-

lised paljude tegijate hulgast siiski

parimad välja valima. Laulja Nancy
meeldib mu pojale, järelikult meeldib

ka mulle. Laiast maailmast meeldib

mulle Chris Isaak. Ei meeldi n.-ö. üli-

inimesed, inimrobotid (Michael Jackson,

Freddy Mercury), neil on selline tase,
milleni on võimatu jõuda ja see ei

mõju mulle hästi. Olen kade. Esteetili-

selt ei paku nende muusika mulle

midagi. Aga näiteks Michael Bolton on

täiesti klass omaette. Naislauljatest
meeldivad mulle "pika ninaga" lauljad
(Annie Lennox, Barbra Streisand jt.).
MIDA SOOVID "RAADIOLEHE"
LUGEJATELE?

Ostke tingimata "Raadiolehte".

Raadioteatris
ESIETENDUS

UNPLUGGED - OTSE

| K 23.10

Tamur Tohveri kuuldemäng neile, keda ei kuulatud lõpuni.
Noore neiu sügava hingekriisi lugu. Kujundlikus tekstis ja
helis paotuv siseilm. Killud pihtimusest, mille abil loodeta-
vasti pääseb vastusele lähemale.

Osades Anneli Amtmann (Kleer), Tamur Tohver (Mina),
Anu Volmer (Hannah).
Režissöör Tamur Tohver, helirežissöör Külliki Valdma.

MUINASJUTT SIKUST

Flii

Samuil Maršaki värssmuinasjutt
pajatab eidest-taadist ja väga
erilisest sikust.

Osades Bruno Mitt (Taat), Lo

Tui (Eit), Raivo Kuremaa

(Sikk), Ants Kivirähk, Oskar

Liigand ja Olaf Paesüld

(hundid), Ferdinand Veike

(Jutustaja).
Lavastanud Aarne Ruus 1953.

aastal.

ESIETENDUS

LÕUNA MUST LOHUTUS

| P 15.05

Eesti Raadio ja Soome YLE Radioatelje ühistöö.

Autor Harri Huhtamäki. Tõlkija ja režissöör Tamur Tohver. Heli-
kujundus Seppo Paroni Paakunainen. Jutustajad - Hardi Volmer,
Howard Smith.

"Ameerika fiktsiooni peab sisse elama, sest just sellega valitseb

ameerika maailma. Olgugi mõned selle üksikutest joontest kui

tähtsusetud tahes, ameerika on siiski midagi sellist, mis ületab
meie arusaamisvõime...'1

* * *

Lühitutvustused Pille-Riin Purjelt.

OTT KOOL

Eesti ajakirjanike
peres on ikka olnud

ja on kuum nimi

(nagu praegu kombeks

öelda) - On KOOL

Populaarsel ajakirjanikul
on 12. novembril

väike ümmargune
tähtpäev. Soovime
õnne ja tervist!

Kolleegid
Eesti Raadiost

Reede 17. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Sirje Eesmaa
9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Viima Jürisalu vestluskaaslane on

luuletaja ja tõlkija Jaan Kross.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

Ladina-Ameerika riikide suveniiri-

poodides on omapärane rahvuslikult

kaunistatud tops esemega, mis mee-

nutab kummalist metallpiipu. Mate on

jook, mida topsist juuakse. Reet Made

jätkab reise kulinaarses maailmas.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Jüri Roomere
11.00 Uudised

11.30 1 000 000-NAELANE

PANGATÄHT, II

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA
12.45 Laulab Alanis Morissette

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Tulirelv ei sobi alati talupere turvalisuse

kaitsjaks. Paljudes taluperedes tuleb
endiselt leppida truu ja tubli õuekoeraga.
Et ka veterinaari konsultatsioon on

tasuliseks muutunud, siis peaks Lääne-

Virumaal, Piira Loomakliinikus lindis-

tatud saade pakkuma huvi kõigile, kes
peavad õuekoera või plaanitsevad uue

ja tõhusama hankimist. Saate autor on

Ott Kool.

13.30 OMA JA EHTNE. Esineb
ansambel "Piirpauke"

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA

Stuudiokülaline on Ülo Kängsepp, teda

küsitleb Vello Mikk.

16.00 Uudised

Laupäev 18. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Marika Petti
9.00 Uudised

9.05 PERESAADE

On peresid, kellel pole lapsi ja on

lapsi, kellel pole õiget kodu ega vane-

maid. Kuidas nad omavahel kokku

saaksid? Otsesaates on oodatud ka
kuulajate arvamused. Saate autor on

Heidi Tammar.

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Alo Mattiisen

11.00 - 12.00 LASTETUND

Kuuldemäng lastele: Samuit Maršak -

MUINASJUTT SIKUST
11.21 Laulavad Hiiumaa laululapsed
11.30 TRIANGEL kutsub teid teada

saama, mida põnevat toimub

kahel järgneval nädalal muusika-

Pühapäev 19. november

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on
Ülle Karu

9.00 Uudised

9.05 TERE HOMMIKUST, MAA-

RAHVAS! Saate koostab Ott Kool

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Muusika valib

Märt Treier
Lainel 290 m

10.15 - 11.00 Soomekeelne saade

11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 VALMISTATUD EESTIS
Kõik teame, kui tähtis meile on iga-
päevane leib. Seda pidas silmas ka

uus saatesari oma esimese eetritutvuse

valikul. Saame tuttavaks - AS PERE

LEIB. Tutvustab Reet Made.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 MIS TEHTUD, MIS TEOKSIL?

Saatejuht on Ain Saarna.

16.05 ISEOLEMINE

Astangu Toimetulekukeskus on osa-

liselt valmis, peatselt algavad seal
esimesed kursused, mis teenivad

puuetega inimeste huve. Saate autor

on Liina Kusma.

16.30 KLASSIKAKONTSERT. Muusikat

Richard Wagneri tetraloogiast
"Nibelungide sõrmus"

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Juhan Virkus

17.30 Kantripooltund
18.00 Uudised

18.05 HETK HELIS saates kohtuvad
muusik Robert Jürjendal ja
toimetaja Maris Lehtmets

18.30 LIIKLUSSAADE
19.00 Uudised
19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Ago-Endrik Kerge
loeb muinasjutu "Kalle Kange"

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

Eile, sajand tagasi, sündis Paul

Hindemith. Meie interpreedid Andres

Mustoneni eestvedamisel tähistasid

seda tähtpäeva kontsertidega Tartu Üli-
kooli aulas ja Mustpeade Maja Valges
saalis. Mõnda sellest jõuab ka Helve
Võsamäe koostatud saatesse.

22.00 Uudised. Sport
22.30 1 000 000-NAELANE

PANGATÄHT, II (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP-i stuudios on

Andres Jõesaar

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Aarne Vahuri

G. P. Telemann - Kontsert d-moll (Z. ja

maailmas. Toimetaja on Maris

Lehtmets
12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 KAUNITE KUNSTIDE KOLM-

VEERANDTUND
13.00 46. NÄDAL
13.40 Esineb ansambel "Modern Fox"

14.00 KÖP-i VALIKKAVA

Martin
v

Viirandi vestluskaaslane on

Ester Šank "Sõnumilehest".

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70

Helju Jüssi kuulab helilinte, millele on

salvestatud näitleja Einari Koppeli hääl.

15.30 KOHTUMISKRIGIN

Jätkame arutelu vastastikusest lugu-
pidamisest, arusaamadest, mis põr-
kuvad põlvkondade vahel. Saate autor

on Silvia Karro.

16.00 ALLA 60 KEELATUD! Valter

Ojakääru saade vanadest viisidest
16.20 KIRJUTAMATA MEMUAARID

EDGAR LAMP - lahingumees, kes
tahtnuks saada lauljaks, IV.

13.00 TOMMY DORSEY - 90. Saate

autor on Valter Ojakäär
14.00 UUSI RAAMATUID

14.15 HELIKAJA toimetab Margit
Peil, muusikauudiseid välismaalt
vahendab Priit Kuusk

15.00 Uudised

15.05 Kuuldemängu esietendus:
Harri Huhtamäki ■ LÕUNA MUST
LOHUTUS

15.45 Esinevad Jaak Joala ja
ansambel “Radar"

16.30 REISISELL

Jätkub kataloogimäng. Reisijutt viib

meid Portugali. Avatakse Eesti Jõulu-
maa. Teavet.

17.00 Uudised

17.05 KIRIKUELU
17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusika

valib Ene Pilliroog
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 - 20.00 Õhtumeloodiaid

B. Tylšar, S. Suchanek, P. Škvor, Tšehhi

Filharmoonikud, V. Neumann), G. P. da

Palestrina - Magnificat primi toni (Elmer
Iseler Singers), T. Kuula - Muinasjutupilt
nr. 3 (L. Pohjola), J. S. Bach - L. Sto-

kowski - Fuuga g-moll (BBC Filhar-

moonikud, M. Bamert), Kyrie, Gloria,
Sanctus ja Agnus Dei "Barcelona

missast" (Linnamuusikud, T. Niitvägi).
8.00 A. Ljadov - Ballaad "Muinasajast"
op. 21b, Mängutoos op. 32 (NSVL
RASO, J. Svetlanov), N. Paganini -

Cantabile, J. J. Raff - Kavatiin, M. de

Falla - Hispaania tants (F. Meierott,
J. Ruppel), E. Wolf-Ferrari - Intermezzo

ooperist "Madonna aarded" (Göteborgi
Sümfoonikud, N. Järvi), S. Prokofjev -

Kaks valssi balletist "Tuhkatriinu"

(Tampere Filharmoonikud, L. Grin),
N. Bruhns - Kantaat "0 werter heilger
Geist" (Ricercar Consort, B. Foccroulle).
9.00 C. Saint-Saens - I osa "Allegro non

troppo" Viiulikontserdist nr. 3 h-moll

op. 61 (A. Rousin, NSVL RASO,
P. Kogan), A. Merikanto - Serenaad

(S. Laamanen, Soome RSO, U. Söder-

blom), F. Chopin - Tarantella op. 43

(A. Cortot), E. Suchon - Serenaad op. 5

(Slovaki Kammerorkester, B. Warchal).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Helimälestusi suvistelt Eduard

Tubina muusikapäevadelt
* Heino Eller - Muusikaline hetk, Fan-

taasia, Lüüriline valss, Skertso. Eduard

Tubin - Viiulisonaat nr. 2 (Ulrika Kristian,
klaveril Marje Lohuaru), Vioolasonaat.

Darius Milhaud - Vioolasonaat nr. 1

(Annalee Wolf, klaveril Tõnu Kalam).
* Rudolf Tobias - Eks teie tea, Otsekui

hirv. Eduard Tubin - Sümfoonia nr. 9

(Noorte Filharmoonia, Kaarli kiriku ja
Raekoja kammerkoor, Tallinna Poiste-

koor. Dirigent Toomas Kapten).
* Eduard Oja - Mere laul. Eduard Tubin -

Concertino (solist Vardo Rumessen).
Edward Elgar - Enigma variatsioonid

(ERSO, dirigent Tõnu Kalam).
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
* Miks otsustas 83-aastane Viktor

Kangro kõnelda eestlastele Kanadas

levinud tervislikust elustiilist? * Uut infot

luude hõrenemise ravis.

Saate toimetab Tõnu Peets.

18.00 Uudised

18.05 RANDEVUU RAADIOMAJAS

19.00 Muusikat laupäevaõhtuks
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Salme Reek loeb

jutu "Ta on mu sõber"
21.10 TANTS KESTAB VEEL...

22.00 Uudised. Sport
22.10 KARIKAKRAMÄNG

Pulmapidu vanas lossis 500 külalisega.
Kas see on ka elu kõige õnnelikum

päev? Vastuseid otsib ja pakub Madis

Ligi.
23.00 Sport

19.30 HUUMORIKLASSIKA

Oskar Lutsu följetoni "Vana kübar"

esitavad Lembit Eelmäe, Ande

Rahe ja Hannes Kaljujärv. Heli-

salvestatud 1986. aastal.
20.00 PÄEVAKAJA

20.15 NÄDALA NÄRVIL

20.30 Sport
20.45 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Aarne Üksküla loeb

väikeste poiste unejutu ja väikeste
tüdrukute unejutu

21.10 AHOI!

Saatejuht Hubert Veidermann: Kuidas

elavad teadlased Mereinstituudis?
Teadusuuringuid on vaja nii merel kui

maal. Kas jagub selleks ka raha? Mida

teeb teaduslaev "Vironia"?

21.30 RAMETO ÕHTU
22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES. Laule

muusikalidest Barbra Streisandi

esituses

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

23.10 - 1.00 KOP-i stuudios on Helgi
Erilaid

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Tiina Kuningas
0. Nicolai - Avamäng ooperile "Windsori

lõbusad naised" (New Philharmonia,
A. Scholz), R. Schumann - Neli laulu

segakoorile a cappella (Stuttgardi Raadio

Koor, R. Huber), G. P. Telemann -
Kontsert e-moll plokkflöödile, travers-

flöödile, keelpillidele ja basso continuole

(Camerata KölnX G. Puccini - Rodolfo

aaria ooperist "Boheem" (L. Pavarotti,
Berlini Filharmoonikud, H. von Karajan),
F. Hoffmeister - Allegro Flöödikontserdist

C-duur (I. Dingfelder, Inglise Kammer-

orkester, C. Mackerras), J. Carlstedt -

Kaks rootsi tantsu (P. Skareng).
8.00 J. K. Vanhal - Allegro moderato

Vioolakontserdist C-duur (S. Poniatovski,

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

KUUSILLAL. Mööduvatest ning igaviku-
listest asjadest ajavad hingedekuu hilis-
õhtul juttu kirjanik Kalju Saaber ja
Aime Napa.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Margit Peil

M. Ravel - Kolm pala tsüklist "Peegel-
dused” (R. Mets), J. Haydn - Trompeti-
kontsert Es-duur (I. Vau, ERSO, A. Vol-

mer), P. Hindemith - Sonaat B-duur

fagotile ja klaverile (M. Kuuskmann,
L. Eglon), Maarja vaigistamine (M. Tralla,
H. Tauk), B. Britten - Sinfonietta op. 1

(Viini Oktett).
8.00 J. Sibelius - Süit keelpillitriole
A-duur (J. Sõderblom, I. Angervo,
J.-E. Gustaffson), J. Brahms - Ballaadid

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

NSVL RASO, F. Mansurov), F. Schubert

- Eksprompt nr. 3 op. 90 (T. Dokšitser,
S. Solodovnik), J. Haydn - Flöödikvartett

nr. 2 op. 5 G-duur (J. Õun, M. Alperten,
P. Purga, T. Tummeleht), A. Maasalo -

Jeesus, kuule mu palveid (J. Ryhanen,
P. Kotiranta), H. Alfven - Pidupäeva-

muusika, W. Stenhammar - Interluudium

(Rootsi Raadio SO, S. Westerberg).
9.00 KULDSETE KÄTEGA PEDAGOOG

50 aastat Johannes Paulseni surmast.

Mati Martini saade.

10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 MUUSIKAMÄNG. Stuudios

on Tõnu Kõrvits

19.00 XX sajandi esimene interpreet -

see on DIRIGENT. Pierre Boulez

20.30 Muusikat sooloflõödile

21.00 Esineb ansambel "Boston

Symphony Chamber Players"

Kavas Johannes Brahmsi Klarnetikvintett

h-moll.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

op. 10 (G. Oppitz), P. Mieg - Les images
d’epinal (M. Varshavsky, C. Lacoste).

9.00 HOMMIKUKOHVI ROMAN TOIGA

Külalise võtab vastu Mati Märtin.

10.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD

Saate autor Marje Riisikamp: 22.

novembril tähistatakse kõikide muusikute

pühaku Cecilia päeva.
19.00 Tomas Luis de Victoria -

REQUIEM

Esitab "Gabrieli Consort" Paul McCreeshi

juhatusel. Prantsuse Raadio salvestis

De la Chaise Dieu festivalilt 27. augustil
1994.

19.40 Wolfgang Amadeus Mozart -

Serenaad c-moll K 388 "Nacht

Musique" ja Serenaad B-duur K 361

"Gran Partita"

Esitab "Linos-Ensemble". Kölni Raadio

salvestis Kölni Filharmoonias 1992. aasta

15. märtsil toimunud kontserdilt

21.00 DŽÄSSISTUUDIO. Esineb Etta

James

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Raadioleht

LÜHIKE VESTLUS

ERICH KRIEGERIGA
Algus lk. 1
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Reedel, 3. novembril oli Raadio-
majas helikasseti KESKÖÖPRO-
GRAMMI NALJATUND esitlus. Heli-

kassett on valminud Eesti Raadio ja
Eesti Ühispanga koostööna. Kõlavad
lühinaljad Jüri Krjukovi esituses.

Kasseti produtsent on Marje Lenk,
helikujundus Silja Vahurilt, kasseti

kunstnik on Elle Tikerpäe.
Kasseti saate osta Tallinna kauplustest
ja ka toimetusest. Toimetuse telefon

on 434 287.

ALLA 60
KEELATUD!

L 16.00

Joan Crawford oli

üks kunagisi Holly-
woodi megatähti.
Noorpõlves tegi ta
ka heliplaate. Üks
laule oli Meyerilt -

“Kui kaua see

kestab?'.
Kolmanda laulu

laulab Joan Craw-

ford, viienda Yma

Sumac.

Hei, LAPSED!

Esmaspäeval kell 18.05 kutsub

teid kaasa mõtlema saade HEI,
MIS SÜDAMEL? Ja kui teil

endal on mure, mis lahendust

nõuab, helistage saate ajal tele-

fonil 6 410 150. Teie hääled ja
nimed jäävad vaid saate tegijate
teada.

Rohkem me seekord KAVAS

olevatele saadetele ei vihjagi.

JUKU VISKAB KILDU

LIIKLUSPOLITSEINIK Juku

emale: Proua, kuhu te kiirustate?

JUKU EMA (murelikult): Mu

auto pidurid pole päris korras.

Tahaks kiiresti koju jõuda, enne

kui õnnetus juhtub.
* * *

JUKU teeb emale sünnipäeva-
kingi: Oled kogu aeg isale

rääkinud, et tahad naaritsat. Siin

see on! Aga söödad teda ise.

RETSEPT EMALE

Hakklihasupp
125 gr. hakkliha (1/2 pakki),
700 gr. vett, 2 kartulit, 1

porgand (või 100 gr. konserv-

porgandit), 1/2 mugulsibulat,
20 gr. võid, 1 hapukurk, soovi

korral 100 gr. konservherneid,
hakitud maitserohelist, soola,
pipart.
Hakkliha segada vähese külma

veega, lisada ülejäänud vesi,
asetada keema. Lisada valmi-

mise järjekorras tükeldatud köögi-
vili (porgandit võib ka riivida).
Konservherned ja hapukurk
lisada valmis supile, maitses-

tada või, pipra ja soolaga.
Serveerimisel lisada maitse-

rohelist.

Omapäraseid maitseelamusi!

* * *

MEILE SAATIS KOOS TERVI-

TUSTEGA OMA PILDI HIIR

HERMAN

Selle nädala argipäevadel kell

8.45 räägivad NÄKSIKU-saates

teile huvitavaid lugusid looma-

dest, nende talvekorteritest ja
kasukatest Mõnuson ja onu

Aleks. Nii et Hermanil on vaba

nädal. Seda kasutaski ta foto-

graafile poseerimiseks ja pildi
saatmiseks. Tema selja taga on

otsustanud pildile jääda ka

ÄMBLIK.

DIO 2

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ET R 2 MAA
E: Jaan Elgula T, R: Urmas Leinfeld
K: Marko Reikop N: Margit Kilumets

9.00 ÄRIKANAL
10.00 E - R: ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

T: Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

K: HR. WESTEMAN

12.00 UUDISED

12.15 - 15.00 KAHEGA LÕUNAL.
Tsiklimees. Mihkel Raud
12.30 UUDISTAJA
13.30 E: LOBATOOMIA. Mihkel Raud

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost

ja Hannes Rumm
K: PIILUR. Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU
14.30 KURHAUSE. Eva Toome

15.00 E:_ VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Unna
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: MAITSEKÜSIMUS. Mart Sander
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit

Karuks

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

17.00 E ■ R: ÜMBER NURGA Mäng,
Nurgalöök, Tsiklimees

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)
T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: UH... UUS JA HULLEM. Tiina Kimmel
N: KOIT FM. Koit Raudsepp
R: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: UH... Tiina Kimmel (kordus)

22.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: AVAMEELSELT ELUST. Maire
Aunaste

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid

N: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
R: 22.00 - 2.00 SINU SAADE. Sven

23.00 E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

(kordus)

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST

UUDISED KELL 7,8,9,10,12,14,
15,16,17,18,22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB

T: INTERMEZZO. Kontsert
K: VENE ROMANSSE
N: MUUSIKA AJAS JA RUUMIS
R: MUUSIKAVIKTORIIN "SOUND"

10.10 E, K, N: PROVINTSIPÄEVIK
T: VAATEVÄLJAS R: AFIŠŠ

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 ■SVOBODA"
12.10 ÄRISTUUDIO
13.00 TÄNA TOOMPEAL K, R: UUDISED

13.10 SÜGISBLUUS. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison

T: VENE KEELE GRAMMATIKAST.

Toimetaja Julia Larionova K: ENNE

TÖÖ... Autor Olga Kramarenko
N: TERVIS. Autor Ljudmila Schults
R: VENE KEELE GRAMMATIKAST

(kordus)
14.05 E: VÕTI. Autor Tooni Tonto

T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: LOODUS JA

INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: TAHESARA. Kirjandussaade.
Toimetaja Jelena Hussainova
R: SIIN JA PRAEGU. Stuudios Udar

Nisametdinov

15.10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav
Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios
Aleksei Nikonorov K: 2 x 2. Stuudios
Vadim Antsupov N: 10 LAULU
LISAPALAKS. Stuudios Jelena
Golovenko R: ROKAMBOOL. Stuudios
Vladislav Petšnikov

16.05 E: TAVAD JA INIMESED, 11.

Toimetaja Veera Stankevitš
T: MINITEATER. Toimetaja Viktor

Lanberg K: JURIIDILINE KONSULTAT-
SIOON. Küsimustele vastavad juristid
N: POSTSKRIPTUM. Stuudios Lina

Turovskaja
R: TÕELINE. Autor Andrei Madison

16.45 E: RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: MAAILMA RAHVASTE

MUUSIKAT N: RAHULIKUD DIA-

LOOGID PETERBURI MUUSIKUTEGA

R: MELOODIAID KINOFILMIDEST

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.

Igor Stravinski, 111 T: DŽÄSSIGALERII.
Autor Nikolai Nikolajev K: STIILIDE-

VAHELINE. Autor Vladimir Karmazin

N: EESTI MUUSIKA AJALOOST
R: BAROKKMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA
19.40 E: BBC T: ROOTSI RAADIO

K: 'AMEERIKA HÄÄL" N: "SAKSA

LAINE" R: INGLISE KEELE TUND.

Toimetaja Valeri Golovin

19.55 LUULEMINUTID. BETTI ALVER

20.00 E: KONTSERDISAALIDEST

VIKERRAADIO
RAADIOHOMMIK
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 6.30,
7.00, 7.30, 8.00

Saatekavateade 6.20

Ajalehtede ülevaade 5.45, 7.05

Hardushetk 6.35

Liiklusteated 6.50, 7.50

Elust enesest 7.20

Sport 8.05

Õnnesoovid 8.15

Naksik. Lastesaade 8.45

LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 7.00,
8.00

Ajalehtede ülevaade 5.45, 7.05

Saatekavateade 7.20

Teated 8.05

Õnnesoovid 8.15

Vahelugemine 8.40

PÜHAPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 7.00,
8.00

Külavahel 6.30

Kohvipakimäng 7.05
Teated. Saatekava 8.05

Õnnesoovid 8.15

Raadiojutlus 8.40

KLASSIKARAADIO
HOMMIKUKAVA
TÖÖPÄEVITI kell 7.00 -10.00

Uudised ja ilmateade 7.30, 8.00, 9.00

Ajalehtede ülevaade 7.32

Kultuuriteated 8.30

Saatekavateade 9.55

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised 8.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 8.55

EESTI RAADIO
VÄLISSAATED

Lühilainel 5925 kHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles

E, T, K, R

N

P

Inglise keeles

E, N

Saksa keeles

T, R

Eesti keeles

P

kell 23.00 - 23.30

kell 23.00 - 23.15

kell 11.00 - 11.30

kell 22.00 - 22.30

kell 22.00 - 22.30

kell 11.30 - 12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)
E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

EELMISE MÕISTATUSE
VASTUS

Vasakult paremale: oksjon
Alla: 1. opaal 2. oktoober
3. osalema 4. ohjad 5. oode

6. originaal

Kõik sõnad algavad tähega a.

Vasakult paremale: lühike nalja-
lugu
Alla: 1. nöökama 2. antiikajale
omane, vanaaegne 3. aiandusli-

kult kasutatav maa-ala 4. apa-
raat vee all hingamiseks 5. aru

saama, mõistma 6. portree
iseendast 7. kuulsa eesti skulp-
tori perekonnanimi (on ka Pirital

asuva monumendi "Russalka"

autor) 8. majade projekteerija

RAADIO 7
Klassikaraadio sagedustel

(lisaks 103,1 MHz) 23.00 - 1.00

E Toimetaja on Helle Aan. * Kes on

looduse kuningas? Autor Toomas
Jüriado * Vestlusring: Kas karta Toronto

õnnistust?

T Saatejuhid on Reet Tõllasepp ja Elo

Toodo. Uudiseid, hetki raamatuga,
gospelimuusikat

K Saatejuht on Helle Aan. Mikrofon on

avatud - aeg rääkida. Meenutame

Arpad Arderit

N Saatejuht Eve Padar ja muusikateadlane

Leo Semlek on võtnud jututeemaks heli
mõju inimesele

R Saatejuht on Ene Pilliroog. Pühakud, VII.
Stuudios on preester Rein Õunapuu

L Toimetab Haldi Leinus. Uudistetund.
Ööstuudios on TÜ Usuteaduskonna

religiooni psühholoogia dotsent Tõnu

Lehtsaar. Juttu tuleb õppimisest ja
õpetamisest Ameerikas

P Toomas Siitani muusikaprogramm

K: SESSIOON. Tõnis Leemets
N: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL
E: Sven
T Rein Vader
K: ÖÖLIBLIKAS. J. Laulik ja A. Meos

R: 2.00 - 7.00 Marko Sõönurm

Uudised: 6.00 - ROO igal täis- ja pooltunnil;
8.00 -

24.00 igal täistunni (va. 13,21 ja 23 )

LAUPÄEV aHMBI
7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO. Reet Unna

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 R2TEIST. Sven & Heidy
15.00 AUTORAADIO

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sikios ja Rene

Vilbre

17.00 KULLAPALAVIK

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA

20.15 Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

22.00 TANTSUKARUSSELL. Arno Kukk

24.00 ÖÖGRUUV. K. Raudsepp,
R. Saaremets

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS... Sulev Hallik

13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja
Riina Reiman

15.00 COCA-COLA KONTSERT

16.00 LUSTIKUMMUT

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV

19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID

21.00 TAEVATREPP. Helgi Erilaid

22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAMltelefonid: • Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627 • Pärnus 45 478,40 091

T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov
K: ANSAMBEL. MARTA ARGERIH

JA MIŠA MAISKI. Autor Valdimir

Igošev N: MUUSIKAMAAILMAS
R: MUUSIKALINE PÄRANDUS.
Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E: EKSPROMPT. Autor Andrei
Hussainov

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor
Andrei Tantsörev N: BBC

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÕNA. Ukrainakeelne saade

N: TAVAD. Toimetaja Lilia Tšikalskaja
23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI
MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.

Stuudios Galina Simon

24.00 - 6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz) R: 24.00 - 7.00

TUJUGA. Stuudios Vladimir Karmazin

12.00 UUDISED 12.05 VAATLEJA.
Autor Aleksandr Astrov 13.00 AH,
OPERETT! Franz Lehär 14.00

RAADIOAKVARELLE toimetab Herbert

Tsukker 14.30 VALGUSE RÜTM.
Autor Aleksandr Frolov 15.00 UUDI-
SED 15.05 KAUGE JA LÄHEDANE.

Stuudios Margarita Šaškina 16.00

MUUSIKATELEFON 17.00 UUDISED

17.05 MUUSIKATELEFON jätkub 18.00

TALLINN JA TALLINLASED. Autor

Tatjana Andrejeva 19.00 UUDISED

19.10 PANORAAM. Stuudios Lilia

Sokolinskaja 20.00 EUTERPE. Muusika-

programm 20.50 UNEJUTT 21.00
EUTERPE jätkub 22.00 UUDISED

22.10 MUUSIKAMÄNG "FAVORIIT"

24.00 - 7.00 NON-STOP (ainult Tal-

linnas sagedusel 94,5 MHz)

3ÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Stuudios

Nikolai Hrustaljov
9.30 MINIGALAKTIKA. Muusikapro-

gramm 10.00 UUDISED 10.10 SOOVI-
KONTSERT 11.00 MANSARDKORRUS.

Stuudios Vladimir Barsegjan 12.00

UUDISED 12.05 PANORAAM (kordus)
13.00 MIS? KUS? MILLAL? Toimetaja
Lilia Tšikalskaja 14.00 EX LIBRIS.

Toimetaja Veera Stankevitš 15.00

UUDISED 15.05 ROMANSI KAUNIS
KÕLA 16.00 VÖÖTRADA. Toimetaja
Tatjana Andrejeva 16.30 ÜMBER

BLUUSI 17.00 UUDISED 17.05 SIIN

JA PRAEGU (kordus) 18.00 PERSONA
GRATA. Autorid Tooni Tonto ja
Ljubomir Malõnka 19.00 UUDISED

19.10 JURIIDILINE KONSULTATSIOON

(kordus) 20.00 MUUSIKAPEALINNAD.

Saatejuht Irina Pärg 20.50 UNEJUTT

21.00 - 24.00 NOORTEPROGRAMM

"ENERGIA" 22.00 UUDISED 24.00 -

6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz)

UUS LOOSIMINE TOIMUB

ISADEPÄEVAL, 12. novembril.

Loosirattasse lähevad "Raadio-

lehe" mõistatustele õigesti vas-

tanute kaardid ja ümbrikud.

Kolme võitjat ootavad üllatused

Tallinna kaupluselt TURIST, mis

asub Raua tn. 1.
NALJADE JA JOONISTUSTE

SAATJATE ümbrikud lähevad

loosirattasse 25. novembril,
KADRIPÄEVAL. Siingi määrab

võitja Fortuuna.
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KOGUPAUK HELIKASSETILE

Algus lk. 1

RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.

RAADIOLEHE toimetus: EEOIOO Tallinn,
Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,

toimetaja ANNELI MILISTVER,

küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS "PRINTALL".

Praakeksemplaride korral pöörduda

trükkimistsehhi meistri poole

tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleh


